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Minuta  

ședinței extraordinară  a Consiliului Local din data de 21 septembrie 2022 

 

 La ședința extraordinară din data de 21 septembrie 2022 au fost prezenți un 

număr de 18 consilieri. Lipsește doamna consilier Câmpeanu Vlad Ioana, domnul 

consilier Dumitru Nicolae Alexandru și domnul consilier Alin Stanciu. Domnul 

consilier Ioan Fulea intră în sala de ședință în timpul discutării proiectului nr. 4 al 

ordinii de zi. În cadrul ședinței  s-au adoptat următoarele hotărâri: 

  Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 438/2022 privind 

aprobarea implementării proiectului „INFIINTAREA CENTRULUI DE 

COLECTARE PRIN APORT VOLUNTAR” în Municipiul Alba Iulia  și participarea 

la Planul Național de Redresare și     Reziliență, Componenta 3- Managementul 

deseurilor, cu 17 voturi pentru Bucureștean Narcisa Ioana, Marius Filimon, Florea 

Victor Paul,  Gavrilă Paven Ionela, Horșa Ionuț, Lupea Ioan Gabriel, Claudiu 

Marean, Medrea Bogdan, Medrea Petru Gabriel, Nanu Dana Elisabeta, Oltean Sabina 

Larisa, Popescu Antoniu Emil, Rotar Corina, Sandu Cornel Stelian, Raul Sebastian 

Tudorașcu, Sergiu Nicolae Vârtei, Marcela Vâlcan. 

  Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 439/2022 privind 

modificarea Hotărârii nr. 107/2022 a Consiliului local privind alocarea unor sume de 

bani Clubului Sportiv Universitatea din Alba  Iulia în vederea susţinerii activităţii 

competiţionale în anul 2022, cu 14 voturi pentru  Marius Filimon, Florea Victor Paul,  

Horșa Ionuț, Lupea Ioan Gabriel, Claudiu Marean, Medrea Bogdan, Medrea Petru 

Gabriel, Nanu Dana Elisabeta, Oltean Sabina Larisa, Popescu Antoniu Emil, Rotar 

Corina, Sandu Cornel Stelian, Raul Sebastian Tudorașcu,  Marcela Vâlcan și o 

abținere Sergiu Nicolae Vârtei. Doamna consilier Bucureștean Narcisa Ioana și 

doamna consilier Gavrilă Paven Ionela nu au participat la dezbatere și la vot. 

 Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 440/2022 privind 

aprobarea Acordului de parteneriat încheiat între Municipiul Alba Iulia și Comunitatea 

Evreilor Alba Iulia în vederea realizării obiectivului de investiții „Iluminat arhitectural pe 

clădiri – unități de cult”, cu 17 voturi pentru Bucureștean Narcisa Ioana, Marius Filimon, 

Florea Victor Paul,  Gavrilă Paven Ionela, Horșa Ionuț, Lupea Ioan Gabriel, Claudiu 

Marean, Medrea Bogdan, Medrea Petru Gabriel, Nanu Dana Elisabeta, Oltean Sabina 

Larisa, Popescu Antoniu Emil, Rotar Corina, Sandu Cornel Stelian, Raul Sebastian 

Tudorașcu, Sergiu Nicolae Vârtei, Marcela Vâlcan. 

  Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 441/2022 privind 

 aprobarea Acordului de parteneriat încheiat între Municipiul Alba Iulia și Parohia  

Romano – Catolică Alba Iulia în vederea realizării obiectivului de investiții „Iluminat 

arhitectural pe clădiri – unități de cult”, cu 18 voturi pentru Bucureștean Narcisa Ioana, 



Marius Filimon, Florea Victor Paul, Fulea Ioan, Gavrilă Paven Ionela, Horșa Ionuț,  

Lupea Ioan Gabriel, Claudiu Marean, Medrea Bogdan, Medrea Petru Gabriel, Nanu Dana 

Elisabeta, Oltean Sabina Larisa, Popescu Antoniu Emil, Rotar Corina, Sandu Cornel 

Stelian, Raul Sebastian Tudorașcu, Sergiu Nicolae Vârtei, Marcela Vâlcan. 

  Hotărârea Consiliului local al municipiului Alba Iulia nr. 442/2022 privind trecerea 

din domeniul privat al municipiului Alba Iulia în domeniul public al municipiului Alba 

Iulia asupra unui imobil situat în Alba Iulia, strada Gheorghe Sincai, cu 18 voturi pentru 

Bucureștean Narcisa Ioana, Marius Filimon, Florea Victor Paul, Fulea Ioan, Gavrilă 

Paven Ionela, Horșa Ionuț,  Lupea Ioan Gabriel, Claudiu Marean, Medrea Bogdan, 

Medrea Petru Gabriel, Nanu Dana Elisabeta, Oltean Sabina Larisa, Popescu Antoniu 

Emil, Rotar Corina, Sandu Cornel Stelian, Raul Sebastian Tudorașcu, Sergiu Nicolae 

Vârtei, Marcela Vâlcan.   
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